DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA DOMICILIAR
COMO UM APRENDIZADO MÚTUO PARA GRADUANDOS DE MEDICINA E USUÁRIOS
DO SUS: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de AMANDA FERREIRA VIGÓ, NATÁLIA
TOMAZ ALMEIDA, MARIANA GALINDO SILVEIRA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38183

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38183